para as infrações previstas no artigo anterior: 

I - infração prevista no inciso I; multa de 
01(uma) Unidade fiscal vigente no município a cada dois metros quadrados de 
área de vegetação queimada. 

II - infração prevista no inciso IT; mult vista 
de 828 (Oitocentos e vinte e oito) Unidade fi Vt§eqe no municipi 

III - infração prevista no inciso Ill, alínea "a", 
multa de 828 (Oitocentos e vinte e oito) Unidade fiscal vigente no município. 

IV - infração prevista no inciso IV, alínea "b"; 
muita prevista de 165(Cento e sessenta e cinco) Unidade fiscal vigente no 
município. 

§ l e 0 infrator poderá no prazo de 15 (quinze) 
dias, a contar do primeiro dia útil imediato ao recebimento do auto de infração, 
apresentar sua defesa na esfera administrativa. 

Art. 50 0 Poder Executivo, por suas instâncias